
Vylosovaná porota pro soutěže TL a STL ve druhém pololetí roku 2018
Losování proběhlo na soutěží TL 5.5.2018 ve Frýdlantu nad Ostravicí (zabezpečil Ing. Leoš Siegel)

25 a 26.8.2018 - Véska u Olomouce (TL dospělí, junioři a mládež) STT LAT poznámka

10403792 KOSMÁK Václav 1 ANO ANO

10202791 ČINČURA Jindřich 2 ANO ANO

10506288 BANK Karel 3 ANO ANO

10304587 NOVOTNÝ Luboš 4 ANO ANO

10100554 TOMÁNEK Jan N1 ANO ANO

10201022 GEBERT Marcel N2 ANO ANO

10613474 NOVOTNÁ Jana N3 ANO ANO

22.9.2018 - Otrokovice (TL dospělí, junioři a mládež) pořadí STT LAT poznámka

10201374 BARTOŠ Jaromír 1 ANO ANO

10304525 NĚMEČEK Marcel 2 ANO ANO

10403778 ODSTRČIL Petr 3 ANO ANO

10104323 ŠILHÁNOVÁ Zuzana 4 ANO ANO

10404072 ODSTRČIL Martin N1 ANO ANO

10400029 HENZÉLY ST. Igor N2 ANO ANO

10502761 ZABYSTRZAN Petr N3 ANO ANO

29.9.2018 - Ústí nad Labem (TL dospělí) pořadí STT LAT poznámka

10202333 TARABA Jan 1 ANO ANO

10200131 NOVÁČEK Dobromil 2 ANO ANO

10302156 KOUBEK Josef 3 ANO ANO

10427354 FELCMAN Radek 4 ANO ANO

10100493 STUMPF Jiří N1 ANO ANO

10200667 BARTUNĚK Petr N2 ANO ANO

10671528 HORNÍK Miroslav N3 ANO ANO

13.10.2018 - Liberec (TL dospělí) pořadí STT LAT poznámka

10200148 KOPEČNÝ Jiří 1 ANO ANO

10671528 HORNÍK Miroslav 2 ANO ANO

10206119 DUDKOVEC Václav 3 - ANO

10209349 CHVÁTALOVÁ Lucie 4 ANO ANO

10302040 KRTIČKOVÁ Jana N1 ANO ANO

10200575 FILGAS Rostislav N2 ANO ANO

10400098 HARVAN Jaroslav N3 ANO ANO

28.10.2018 - Mladá Boleslav (TL dospělí) pořadí STT LAT poznámka

10628447 ŠIMÁČKOVÁ Vladimíra 1 ANO ANO

10306413 TŘEŠTIKOVÁ Andrea 2 ANO ANO

10404102 MRÁZOVÁ Renáta 3 ANO ANO

10200667 BARTUNĚK Petr 4 ANO ANO

10200704 BARTUŇKOVÁ Eva N1 ANO ANO

10200131 NOVÁČEK Dobromil N2 ANO ANO

10400326 HENZÉLY Igor ml. N3 ANO ANO



10.11.2018 - Slaný (TL junioři a mládež) pořadí STT LAT poznámka

10302040 KRTIČKOVÁ Jana 1 ANO ANO

10200612 TANCIBUDEK Miloš 2 - ANO

10210659 STANO Tibor 3 ANO ANO soutěžní licence

10502761 ZABYSTRZAN Petr 4 ANO ANO

10200995 ELSCHEK Walter N1 ANO ANO

10210536 ŘEŘÁBEK Zdeněk N2 ANO ANO

10304525 NĚMEČEK Marcel N3 ANO ANO

24.11.2018 - Brno (STL dospělí) pořadí STT LAT poznámka

10628447 ŠIMÁČKOVÁ Vladimíra 1 ANO ANO

10506288 BANK Karel 2 ANO ANO

10200742 PIXA Jiří 3 ANO ANO

10200391 DVOŘÁKOVÁ Marie 4 ANO ANO

10506493 KLIMENT Jan 5 - ANO

10306413 TŘEŠTIKOVÁ Andrea 6 ANO ANO

10201183 ONDŘEJ Daniel 7 - ANO

10107706 KREJČÍK Evžen 8 ANO ANO

10671504 DLOUHÝ Bohumil 9 ANO ANO

10108918 KUBÁT Vladimír 10 ANO ANO

10410660 FENCAK Jana 11 ANO ANO

10404072 ODSTRČIL Martin N1 ANO ANO

10200704 BARTUŇKOVÁ Eva N2 ANO ANO

10210536 ŘEŘÁBEK Zdeněk N3 ANO ANO

10200063 LANDSFELD Zdeněk N4 ANO ANO

10403983 KAZDA Robert N5 ANO ANO

10200179 LANDSFELDOVÁ Pavla N6 ANO ANO

10400326 HENZÉLY Igor ml. N7 ANO ANO

1.12.2018 - Kroměříž (TL dospělí, junioři a mládež) pořadí STT LAT poznámka

10207802 VOLFOVÁ Martina 1 ANO ANO

10506189 KUCHAŘ Miroslav 2 ANO ANO

10100493 STUMPF Jiří 3 ANO ANO

10205204 DVOŘÁK Martin 4 ANO ANO

10403778 ODSTRČIL Petr N1 ANO ANO

10304587 NOVOTNÝ Luboš N2 ANO ANO

10410653 FENCAK Zdenek N3 ANO ANO

8.12.2018 - Kamenice (TL junioři a mládež) pořadí STT LAT poznámka

10304532 NĚMEČKOVÁ Miloslava 1 ANO ANO

10302033 KRTIČKA Jaroslav 2 ANO ANO

10403853 MATOUŠEK Vladimír 3 ANO ANO

10201183 ONDŘEJ Daniel 4 - ANO

10200063 LANDSFELD Zdeněk N1 ANO ANO

10207802 VOLFOVÁ Martina N2 ANO ANO

10200247 ŠEVČÍK Jiří N3 ANO ANO



15.12.2018 - Ostrava (STL dospělí) pořadí STT LAT poznámka

10400227 SEDLÁK Lubomír 1 ANO -

10100554 TOMÁNEK Jan 2 ANO ANO

10200391 DVOŘÁKOVÁ Marie 3 ANO ANO

10200247 ŠEVČÍK Jiří 4 ANO ANO

10200742 PIXA Jiří 5 ANO ANO

10400036 HENZÉLYOVÁ Jaroslava 6 ANO ANO

10628430 ŠIMÁČEK Ivo 7 ANO ANO soutěžní licence

10400166 HÝŽOVÁ Marie 8 ANO ANO

10200575 FILGAS Rostislav 9 ANO ANO

10210741 SUDOVÁ Martina 10 ANO ANO

10400098 HARVAN Jaroslav 11 ANO ANO

10506332 KUČERA Jaroslav N1 ANO ANO

10613474 NOVOTNÁ Jana N2 ANO ANO

10403983 KAZDA Robert N3 ANO ANO

10403853 MATOUŠEK Vladimír N4 ANO ANO

10200179 LANDSFELDOVÁ Pavla N5 ANO ANO

10201374 BARTOŠ Jaromír N6 ANO ANO

10201534 GEBERTOVÁ Lenka N7 ANO ANO

Organizátor soutěže má dle §2, bodu č.1 SC 01 možnost odmítnout u soutěží:

a) TL jednoho porotce

b) STL dva porotce

V případě nahrazování náhradníkem se postupuje ve vylosovaném pořadí.

Porotci se soutěžní licencí porotují pouze v případě ukončení soutěžní licence.

Ve Zlíně 6.5.2018 

VpP Ing. Radek Felcman


